お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、令和２年１２月１日（火）より、振込手数料の取扱いを下記のとおり

一部改定させていただきますので、お知らせいたします。

お客様におかれましては、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

１．改定内容

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円

円 円

円 円 円 円 円

(注) 円 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

   令和２年１２月１日（火）

5万円未満 110

330 110

(注)同時に利用時間帯に応じたＡＴＭ利用手数料が必要となります。(ＡＴＭ利用手数料が無料

     の場合は除きます)

当
金
庫
カ
ー

ド

他金庫・他金融機関カード

(注)

330

無 料 550 無 料 550

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上 220

記

令和２年９月

以　上

330

550

330

550

振込手数料の一部改定について

２．改定日

110 330

5万円以上 550 5万円以上 330

無 料

110 330

330 550

220無 料 220 550

5万円未満 110 110 440

5万円以上 220 330 660 5万円以上 330 330 660

550

770 円 5万円以上 円

円 円 660

880

Ａ
Ｔ
Ｍ

現金(10万円未満)
5万円未満 110 110 440

無 料 110

無 料 330

5万円未満 330

個人

法人

円

880 円

振替扱
5万円未満 無 料 220 円 550 円 5万円未満

円 5万円以上 550 円 550 円

円 円

円

5万円以上 無 料 440 円

円 550 円 880

円 660 円 5万円未満 330

同一店内 本支店宛 他金融機関宛

窓
口

電信扱

現金扱
5万円未満 220 円 330

振込方法
改定前 改定後

金額 同一店内 本支店宛 他金融機関宛 金額

330 円 660 円

5万円以上 440

萩山口信用金庫

お問い合わせ先 総合企画部 電話０８３-９２２-２７００

（消費税込）